câmeras fotográficas e acessórios para atender as 
necessidades gerência técnica de Comunicação Institucional 
(GECIN) da Administração Central da Companhia Brasileira de 
Trens Urbanos.  

CONTRATADA RAITAI CENTRO OESTE PRODUTOS FOTOGRÁFICOS 

LTDA. 

CNPJ 10.278.271/0001-67 

VALOR (R$) R$ 66.175,00 (Sessenta e seis mil, cento e setenta e cinco 

reais). 

DOCUMENTAÇÃO APRESENTADA 

DOCUMENTOS VALIDADE 

Proposta 
23/09/2025 

Validade 60 dias 

CND Federal – CERTIDÃO POSITIVA COM 

EFEITOS DE NEGATIVA  
09/12/2025 

TCU – CONSOLIDADO Nada Consta  

CADIN Nenhum registro 

CEIS Nada Consta